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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92022003U

2. Data e Regjistrimit 22/08/2019
3. Emri i Subjektit Heat
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia nr. 3, Pasuria 2/317/ND-N3, 
ndodhur në Rrugen "Ismail Qemali", Pallati "Gener 2", 
Njësia Administrative 2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar, restorant, piceri, zgarë, tavernë, shërbim kateringu, 

agroturizëm, fast-food. Organizim eventesh festive, 
muzikore, argëtuese, çlodhese, bankete, diskotekë. 
Organizim pritjesh, konferenca, mbledhje tç çdo lloji e 
natyrë. Veprimtari reklamuese, promovimi e të marketing-ut 
te biznesit, etj. Për këtë qëllim, Shoqeria mund të ushtrojë 
veprimtarinë e saj në Shqipëri dhe jashtë saj e të kryeje çdo 
aktivitet tjetër të lidhur, ndihmës, të ngjashëm, plotësues apo 
të dobishëm për përmbushjen e objektit të saj. Mund të 
zoteroje pjesemarrje ne shoqeri dhe sipermarrje te tjera, 
shqiptare apo të huaja, që kryejne aktivitete të njejta, të 
ngjashme apo të lidhura me aktivitetin e saj ose të subjekteve 
pjesëmarrese. Të importojë, eksportojë, prodhojë, tregtojë 
me shumicë e pakicë, mallra, produkte ushqimore, 
joushqimore, industriale, materiale, makineri dhe pajisje të 
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nevojshme per ushtrimin e aktiviteteve objekt veprimtarie. 
Kryeje te gjitha veprimet e nevojshme apo te dobishme me 
qellim apo ne lidhje me, perfshire por pa u kufizuar në: 
dhënien e garancive reale dhe/ose personale per detyrimet e 
veta apo te te treteve, veprime juridike me pasuri te 
luajtshme, te paluajtshme, perfshire por pa u kufizuar ne: te 
bleje, shese, marre dhe/ose jape me qira, ne përdorim, me 
uzufrukt apo shfrytëzim pasuri të luajtshme ose të 
paluajtshme, etj., të marrë dhe japë hua, si dhe çdo 
veprimtari tjeter tregtare dhe veprime të tjera të lidhura me 
objektin e aktivitetit te saj apo që mundësojnë një përdorim 
më të mirë të strukturave dhe/ose burimeve të veta apo të 
shoqerive dhe sipërmarrjeve në të cilat zotëron, drejtperdrejte 
apo ne menyre te terthorte, pjesemarrje apo që i nënshtrohen 
kontrollit të përbashkët. 
Alban Xhepa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/08/2019                Deri: 20/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanXhepa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HEAT
E-Mail: alban.xhepa@hotmail.com  
Telefon: 0674055552  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C265658A-2B67-43F4-B665-0F9242D0014F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79B50A0-40FB-40CA-8B27-8611793C9D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BF6629-D131-40B0-BA6F-BCE87284C8FE
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Regjistrimi Fillestar: CN-312537-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


